
DESCRIPCION INGRESOS  2020

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

28/08/19

21:41:28

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2020 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

INSTITUTO FORESTAL NACIONAL  20           40.936.980.387

 23

  100 INGRESOS CORRIENTES           40.936.980.387

  130

  140

  150

  190

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

          16.628.119.761

           4.910.913.637

          18.947.946.989

             450.000.000

  132

  133

  141

  142

  152

  191

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTROS RECURSOS

          15.615.119.761

           1.013.000.000

             298.193.540

           4.612.720.097

          18.947.946.989

             450.000.000

    8

   13

    1

    1

    3

    5

    5

    7

   50

    9

CANON FISCAL

DERECHOS DE EXPLOTACION DE AREAS FORESTALES

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

VENTA DE BIENES AGRICOLAS

VENTA DE BIENES FORESTALES

VENTA DE SERVICIOS FORESTALES

ARANCELES EDUCATIVOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

VARIOS

          12.099.133.856

           3.515.985.905

           1.013.000.000

              42.000.000

              72.000.000

             184.193.540

           4.562.720.097

              50.000.000

          18.947.946.989

             450.000.000

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 10

 30


